
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________ Київ ____________________

Про направлення
на навчальну практику 
студентів факультету
автоматизації і інформаційних
технологій

Відповідно до Положення про організацію практик студентів Київського 
національного університету будівництва і архітектури, затвердженого Вченою 
радою КНУБА протокол від 07.10.2022 № 53 (введено в дію наказом ректора від 
12.10.2022 № 260)

НАКАЗУЮ:

1. Направити студентів І курсу денної форми здобуття освіти факультету 
автоматизації і інформаційних технологій спеціальності А5 «Професійна освіта» 
на навчальну практику з 09.02.2026 по 27.02.2026 за списком, що додається.

2. Забезпечити проведення практики відповідальним керівником за 
практику від кафедри професійної освіти Галиною Корчовою.

Підстава: розподіл студентів на практику.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Юрія Дудника.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ



Додаток 

до наказу КНУБА 

від _____________ № __________ 

 

Список 

студентів І курсу денної форми здобуття освіти факультету автоматизації і 

інформаційних технологій спеціальності А5 «Професійна освіта» та місць, що є 

базами проходження цієї практики. 

 

КНУБА, 03037, м. Київ, просп. Повітряних Сил, 31, кафедра професійної 

освіти. 

ПНБ-25 

1. Войтко Ілля Олександрович; 

2. Іванов Сергій Ігорович; 

3. Корчуганов Павло Сергійович; 

4. Маленівський Владислав Вадимович; 

5. Яременко Олександр Сергійович. 

 

ПНМ-25 

1. Бєлопольський Прокопій Євгенович; 

2. Бондаренко Андрій Миколайович; 

3. Васінцев Данііл Олександрович; 

4. Верозуб Євгеній Ігорович; 

5. Данилюк Владислав Володимирович; 

6. Шейко Андрій Сергійович. 

 

ПНК-25 

1. Безверхий Денис Віталійович; 

2. Бондарев Артем Миколайович; 

3. Доля Тимур Русланович; 

4. Навроцька Інна Миколаївна; 

5. Попик Денис Васильович; 

6. Пшеничний Ігор Олександрович; 

7. Ренчківський Ілля Олександрович; 

8. Топорков Богдан Владиславович; 

9. Хозєєв Денис Олександрович; 

10. Хозєєв Дмитро Олександрович 

 

 

Відповідальний керівник за 

практику від кафедри       Галина КОРЧОВА 

 


